

JCH A/S
Karetmagervej 21
7100 Vejle
CVR-nr. 87562018

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2018

Dirigent

Navn: Jacob Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCH A/S
Karetmagervej 21
7100 Vejle

CVR-nr.: 87562018
Stiftet: 16.06.1978
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Jacob Kjær, formand
Bjarne Olesen
Hans Bo Stubkier

Direktion

Lars Holmgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af ventiler til anvendelse inden for drikkevandssektoren, kontraventiler for tilbagestrømningssikring i drikkevandsnettet samt specielle kundespecifikke emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet formået at bibeholde en acceptabel omsætning. Driftsresultatet er 1.736 t.kr. mod 4.181 t.kr. sidste år og årets resultat efter skat er 1.288 t.kr. mod 3.202 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.085.753	12.074.126
Personaleomkostninger	1	(7.403.445)	(6.910.534)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(946.413)</u>	<u>(982.278)</u>
Driftsresultat		1.735.895	4.181.314
Andre finansielle indtægter		0	19.738
Andre finansielle omkostninger		<u>(83.405)</u>	<u>(94.498)</u>
Resultat før skat		1.652.490	4.106.554
Skat af årets resultat	3	<u>(364.005)</u>	<u>(904.130)</u>
Årets resultat		<u>1.288.485</u>	<u>3.202.424</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.711.515)</u>	<u>3.202.424</u>
		<u>1.288.485</u>	<u>3.202.424</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		16.071	28.119
Immaterielle anlægsaktiver	4	16.071	28.119
Grunde og bygninger		1.766.489	1.681.688
Produktionsanlæg og maskiner		7.042.729	4.317.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.345	454.004
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		27.050	0
Materielle anlægsaktiver	5	9.077.613	6.453.485
Anlægsaktiver		9.093.684	6.481.604
Råvarer og hjælpematerialer		5.118.695	4.629.989
Varer under fremstilling		986.707	1.242.969
Fremstillede varer og handelsvarer		1.255.744	651.254
Varebeholdninger		7.361.146	6.524.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.198.634	2.586.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.225.505	2.725.353
Andre tilgodehavender		22.043	49.106
Periodeafgrænsningsposter		215.523	119.774
Tilgodehavender		6.661.705	5.480.988
Likvide beholdninger		6.043	6.471
Omsætningsaktiver		14.028.894	12.011.671
Aktiver		23.122.578	18.493.275

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		5.269.298	7.980.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		12.269.298	10.980.813
Udskudt skat		799.000	586.000
Hensatte forpligtelser		799.000	586.000
Bankgæld		6.867	23.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.057.422	2.659.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.208.992	1.075.097
Skyldig selskabsskat		151.005	900.130
Anden gæld		1.629.994	2.268.012
Kortfristede gældsforpligtelser		10.054.280	6.926.462
Gældsforpligtelser		10.054.280	6.926.462
Passiver		23.122.578	18.493.275
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	7.980.813	0	10.980.813
Årets resultat	0	(2.711.515)	4.000.000	1.288.485
Egenkapital ultimo	3.000.000	5.269.298	4.000.000	12.269.298

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.728.348	6.244.694
Pensioner	576.709	551.757
Andre omkostninger til social sikring	82.262	95.940
Andre personaleomkostninger	16.126	18.143
	7.403.445	6.910.534
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.048	12.048
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.003.746	970.230
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(69.381)	0
	946.413	982.278
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	151.005	900.130
Ændring af udskudt skat	213.000	4.000
	364.005	904.130

Noter

				Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				48.200
Kostpris ultimo				48.200
Af- og nedskrivninger primo				(20.081)
Årets afskrivninger				(12.048)
Af- og nedskrivninger ultimo				(32.129)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo				 16.071
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	kr.	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	5.664.405	12.978.108	1.111.035	0
Tilgange	232.500	3.458.943	0	27.050
Afgange	0	0	(363.679)	0
Kostpris ultimo	5.896.905	16.437.051	747.356	27.050
Af- og nedskrivninger primo	(3.982.717)	(8.660.315)	(657.031)	0
Årets afskrivninger	(147.699)	(734.007)	(122.040)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	273.060	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.130.416)	(9.394.322)	(506.011)	0
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 1.766.489	 7.042.729	 241.345	 27.050

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	223.543	201.148

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2011/12 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 koncern- og årsregnskab.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: AVK Holding A/S, Galten
